
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 2:51:20

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NVIDIA RTX PRO 6000 BLACKWELL MAX-Q 96GB GDDR7

Cena celkem: 222 726 Kč
 (bez DPH: 184 071 Kč)
Běžná cena: 244 999 Kč
Ušetříte: 22 273 Kč
Kód zboží: VGANVD1005
Part No.: 900-5G153-2500-000
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

NVIDIA RTX PRO 6000 Blackwell Max-Q – pro specialisty všeho druhu

S profesionální grafickou kartou NVIDIA RTX PRO 6000 Blackwell Max-Q zvládnete každý projekt s lehkostí. Je
navržena pro využití v pracovních stanicích. Svým výkonem si poradí s provozem náročného grafického softwaru, AI,
vizualizacemi, datovými analýzami, tvorbou obsahu, renderováním atd. Moderní architektura Blackwell přináší enormní
výpočetní výkon v podobě 96 GB paměti GDDR7 a až 3511 AI TOPS, takže veškeré projekty zvládne bez sebemenšího
zpomalení nebo zádrhelu. Nechybí ani RTX platforma s technologií Ray Tracingu nebo optimalizace pro stabilní FPS
snímky v rámci DLSS4.

Grafická karta NVIDIA RTX PRO 6000 Blackwell Max-Q je ideální pro inženýry, grafiky a další profesionály, kteří pracují
s umělou inteligencí, tvoří, generují data a výpočty na pracovní i vědecké úrovni. Své uplatnění najde také v multimediálních
systémech, které se zaměřují na kreativní tvorbu ve studiích a pracují s vysoce zátěžovým softwarem, ale potřebují s daty
pracovat komplexně a bez omezení. Podpora Multi-Instance GPU umožní třídění výkonu mezi více pracovních procesů.
Rozhraní PCIe 5.0 a DisplayPort 2.1b zajistí extrémně rychlé datové přenosy, respektive podporu až 16K rozlišení.


